АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 авг,Су?7 42024г.
| В №

|7 |

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культурыи спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной „программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными—постановлением—администрации города—Рязани

от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования
—

—

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие `физической культуры и спорта

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 №4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культурыи спорта в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани

‘от, 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985,

от 07.12.2022 № 10636, от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 №797,
от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 №6837, от 21.08.2023 № 11188,от 06.09.2023 № 11810,

от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 №14111, от 29.11.2023 № 15400,от 15.12.2023 №16015,
от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 №1000,от 12.02.2024 № 169%,от

‚ ‚23.05.2024 №6706), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улуу\уу.айттг7п.гу.

‚‘иипмегэй

иэтотэко

я

«тижонеи

«нииейлойн

ионякелипин/Аи

иилкийпойэи

хичняоноо

чнэБЭйэ]]»

с
5)

чикова,

[`7,

АНА

Со,

вто8й509

ОЛОННеК

винэкооен

ихооНнЭкоЙЬ

ИэПоо

Я

‘/охйопо

и

иойКтяиАх

иомоэБиЕИф

КООЛОшОТВИИНеЕ

ИМОЭБИТемоТонЙо

(85|85,1“с5

%

‘тэн

6/-6

кинепоовн

кко[[|Г’,‘иипяепэй

иэШОАТЭГо

Я

«тижонси

«хкинэБене

хи

и

чиуейлойп

ионякепипин/Аи

(хейботехинни)

хвкохесехоц

хиачвэкоп

о

кинэПо8О)»

$,
5
ников:

7
1АНАЦ

То

:эпиеалойц

ионякенипин/и

х

иинэжони@

Я
°;,

"ИэНо/Ч

"194

/
5°09$

|—
ИЖдТеки

эЯНЯИЛеИПИНИ

"ИэкО/а

‘она.

(‘595

66]

—

ВЯтоПой2

эМН1оЖНОНоНЯ

‘иэко/Я

‘они.

с/

19759

20]

—

влоЖИПОЮ

олоНтоВКоОО

вяоНэй:)

‘иоко/а

‘очи.

#6055085В66

©
—

ИНВЕКД

ВПОйЙол

втоЖаОГО

вахоПэй:)

талочейлойн

(МеМИНЬОгоЙ

ОН

ХИН

ЕЙ|ИоНЯкеНИПИН/и"иэко/а

‘эн.

/9791°750

557

©

эинэьэ00200

зэкиче1о02

киНнеНобионениф

чолиньогой

хэ28

То52

ВЕ

ЯтИейлойн

ионякепипинАи

эинэБэпо200

ЭоНой224

ФоНой^294

‹иипмепэй

иэшо!/ПЭКо

я

чТИЖОЩсИ

«инеска

эПойо

я

вхйопо

и
ча

Аян

ИОхоЭБИЕИф

эитинева»

мчииватойп

иончиенинин/Аи

втйопоеп

‹«чипчейлойпт

ионяиенипинАи

эинэБэпоэ00

ФОНойХо24»

Кхойто

‘1

Сдай

°М

1
$С0С

ресоте

р
210

инв5ка

епобол

иипейхоинихме

отивЭнЯоНнето0Н

Я

ЧИНяЖОКИан

0

0

00045295

1

ижэлени

эяНЯитеЙПИНИ

67008106

8/5

6700/`858

595

67009°65$

555

ИНеЕк

а
2ПОЧо4

тожтОво

«инеека

0

0

#/856`Р11/1

тЭЖГО!О

ИОНТоВКоО

эподйол

я
втйопо

и
19а

1яи^х

иохоэБивиф

6#008`/06

8/5

6500/`828

595

62626910145

‘эко

Иод

9

‘01298

эитичесв

а»

вииейлойн

кенчкеципин/у

5

у

Е

С

1

1
920с

1
$20с

1
720с

'ОАа

‘они,

‘винечойионениф

19729.00

кинечойионениф

хиньо1дИ

тчиивалойн

ионЯянепипнинАи

эиНеЯОНолиН

инеска

2Пойол

иотэжНОг

ипчннэПЖдэ91./

2

иИЯло1291002

Я

чииейлойп

иончиеципинАи

иипвсинвэй

эинэБэпо200

эонооНениф

ен

иинеяонлиооэв

хчн1ЭжПГого

и2900)

}
о;

впИКое]»

‘ИИПЖеНой

ИоШОМУоКО

Я

чТИЖОКсЙ

«ИНОек

а
НОО

МоТоЖНОЮ

МИЧННоПжЖб291./

Э

ИИЯ121291002

Я

чирейлойп

иончиепипинАи

иипесиквэй

эинэБэпоеоо

эочоонениф

вн

иинвяонлиоов

хНнлеЖГО0

39900»

$
5

Апишо8]

‘сс

Р1оВй508

ОЛОННеШ

винэцэовн

итооНнэПоЙЬ

ИЭШОО

&

‘лотфопо

и

иойА19ия

иохоэБивиф

КООЛОШОТеИИНВЕ

ИМоЭБИТеМо12НЭ

‘ТЭН

6/-5

винопоовн

вЖО[[

эта

1ялекпо

ваэисва

олоняквиинии

иоинэБИкэЯ/А

э
ибекяо

я

ИиНнэПжЖэйь/

хинянепипин/и

яожинто08й

эпАат

чтекпо

эинэпоя9о]]

ЭРИМЛФАИИНэПэЯ

я

коэишЕПохен

‘инеевД

ВПОйол

кинэПжэйь/‘ОМИМФА

19

иэинэцэовН

2

ИИТЕНеЕ

ВИНоПЭНОЙП

ВПП

итетмочоо

РИЧНЕИХЙОНо

Хх

вПАтооП

отиНэБэП2200

оп

(10084)

т(ко/

эинеевхО)

$205

-

6605

[©

эилкибпойэи

эонЯоН20|гс

"кэь

00$

от

4ОПр

и
ПО

ЯОхИНН1,

ип209

ИИН

звяоняэй02

ХИхОИИо

204228

и

ханной

енАтжэЭ)|ЯОйэсийЦИ

ИэШ

этипэдоП

вЯ122БИкох

эйнЭБИКоЯ

"ко

005Т

от

<4ОтО)

вяйэсэй

0:

ОХОНИПИИНО

пояш

хин

ЯИ1й0по

И

(ПО)

пожш

хичняилдопо

ИИЕМИННе,

ип208

АНоД

МОНлЭБЛО

я

хчННэГ

ждэниоп

и

х19ННэ09Я2

иЧи

‘иинеЯ5

‘аоПкОсва

хияняит40опо

вЯ12ЭБИКох

эинЭБИнэЭЯ

д.

ижетени

этчнаит,

16‘с9у1

0

0

0

0

0

0

16'с971

0

0

ВИПИНИ

я12Пэбо

этн1ЭжЖ

0595561|#72051|5°69911'66851

65561|0'00505|000002|0`00561|0°000610`6Е8/1

по199Н8

ю©

ч

о

—

о

ь

&

с

^^

о

=

=

©

©

бл

©

<

5

со

=

©

=

_

чо

ю

Ч

№

5

=

с

ъ

:

‚9

№

е

5

о

©

а

=

‘о

—

инеска

©

=

р

©

со

3

®

®

®

®

5

5

епойол

6`6СБ10Е|С596666|`ОС115С5|9'`69/805®©©Ъ-тожПоЮ

5

3

Ч

8

+

—

—

<

№

=

$

К

5

РО

ПЕ

Е

ел

=

=

°

0

0

0

0

0

0

®

=

с

тое1о0

с5

$

&

©

8

О

№

^^

<

°

©

©

ё

©

=

©

$

©

л

©

2

=

о

©

Е

а

®

®

%

экоиь

8

$

5

8

=

8

ког

я

3

6156596|(`УТРВРЕ|Т`РТ05560‘б2с1065

я

\

о

ее

с

‘оле98

«инесва
эподод

я
ехбопо

и
194

АтЯК/АЯ

иохоэъисиф
эитиясв

а»

випейлойщ

кен

чкенипинАу|

:иипмепэй

иэшо!/ТЭПо

Я

ЧТИЖОЩЕИ

«квинечойионениф

чоминьолой

хэ2о8

1950

В&

ЧИТВйлойп

иончцепипин(и

иипесиивой

эинзьэпо200

эоНой&о94»

с
5

МчПиковт

26

СТБ

‘ГЕОС

"ЕТ

‘Г

кмнАП

‘«инвева

эПодол

я
етйопо

и

ЧйАляиАх

ИохоэБИЕИф

эитичев

а»

визейлойн

кенякепипинА)\»

(мобто

ус

©

вятЭПод5

эЯн1эжЖ

0595651|#'/2051

©`6РУРТ

(`66851

#`65661|0'0050с|0°0000с|0'00561|0`00061|0°558/1

кодэНЯ

3

‘о

о

ю

ью

<

Ъ

—

<

>

<

>

ю

о

—

№

[а

л

<

©

$9

$°

>

ъо

<

<л

<)

Инес

^^

159]

+

©

=

=

©

5

впойол

—

5`8с0615|5`056905|/‘РР156С|0°56/68С|©'980565|$`0050%Е=ояОИИЖФА|19ЖНо0

иинэПэя

Ъ

-

№

ю

я
воЭИ

в140П2

ъ

$

©

х

ЕПОхеН

иепия

оц

К

—

о

——

&

‘А

©

—

©

ИНе5ва

еяяотолПоП

$”

29

2°

$

©

э

©

©

#Нойод

веняилдон-)

=

—

№

©

винейжебьА|экоиъио1,

``

—

6'ссСРЕЕ|0`0091С6|#850605|$`651/65|69855/5|#`00Е095э`=®ОИИЖФд|Я‘01998|эитвийнодэр|ГТГвя12Пэй2

эчнлэжЖ

0595651|#'72051©`бУРРТ

1`66851

у`65561|0°0050с|0`0000с|0`00561|0`00061|0°558/1погдэна

%06

от

х

о

ы

©

‘КИНРЯО5

$

©

&

5

#990

ОЛОН

3

=

=

®

чкЭхИн

©

№

8
=

инесва

коПоП

хвиН

®

5

©

5

2коЧод

эпжэйь/

аи

®

5806615|5`056905|(‘РР156С|0°56/582|6980555|#'0050Ф5ый

—

тэжГО0

‘КянохолгоП

—

ииекоят

онЯит40пэ

=

иуиянЯитаоНо

ХИП

©

=

&

З

ИРЧН

122

20

ы

—

ю

=

чкепипин/и

‘хвИН

5

ъ

З

г

тэжПоЮ

отИНЭПЭоВН

ЧА

69

$

®

3

Ион

ит20Н

эижЖе

ю

=

*

<

^

а

мотд0но

=

0

0

0

0

0

0

>

*

*

ЭИИЖФА

товкоо

ноцяейнен

и

иоЙ19кАя

иинэПэЭЯ

ИОНЯИФоПо-

иохоэБисиф

5

о

ю

я
воЭИШ

она

тяиАмвиф

вохИ

®

^

Ъ

©

вПОхВН

(то9в@)

лно

оте/инеЕ

3

3

®

$

‘инвека

эиневехО

эй

81-5

``

`
3

ъ

#тойод

"11

ИЭХЭГ

ИКОП

®

=

Э

52

винэШжЖейЬ/|экоиьИо
||

эитЕИбцойэи

эинэБицэ8

А

_

6'552Р56|0`009165|#850605|$`с5176с|6985675|$`005095°°°®`ОИИЯФА|я‘01998эоняоНо0|[1у

Кто

570сх

%
{`В}

о
‘етовйсон

олоннег

ине:ка

кИНЭкЭОвН

еПодоД

и:|©С1008с0005911|214591хэжною

эоннэкоиь

иэинэиэовН

и2Шоо

я

Э

ИИЛЕНР5

‘лотбопо

и

кинэцонойЦ

иОбАЯи

Ая

хЭЖНОЮ||китив1мочоо

иохоэБисиф

Ион||иичняйтопокоолэш||659`с5900+609`559ОИИЖФА

то8и90

х

еПАхоот

ОТРИИНВЕ

ииненэя

ошнэь2П2200

ихо2Ь

я
коэИЩ

оп

итеиэт2и2

кпохен

(1098@)

хАкол

Чэн

6/1
-

5

З

‘инеска

эИНВ5ех0)

квИНЭНЭоВН

ю

еПойол

Го

ИкоОД

©

кинэПже4йь/|экоиьИод||эизкийнойэИэиноБике9Д|508`0/98с00`0сР11^ОИИМФА|#‘оле98ЭоНяовд0|[сЪ

ъ

ю

инеев4

8

3

=

#Пойол

3

Э

0

*

ТЭЖНО9||еПАбуяленто

2{Эисе@

од

©

—

Ч

ОНЧЕВиИНИИ

=

5

=

мэинэвикэя/

е

ъ

&ё

зежною

Э

ИЕк8о

3

с

©

ИОН|яиинэкжэйь/+

я

0

*

ОИИМЛФА

1оек90

хин

ИИНноПЭ8

чиеПипИн/Аи

Я

кооИП

чохинтоова

о

-

—

ЕПОХеН

энАат

ятецио

©

*

©

‘инесва

эинэничвоП

с

т

ъ

@Подол

ен

иИПи20/5)

5

®

©

кинэпжайь/|эпоиь.Иод,

‘ст

=

®

0

3

ОИИМФА|‘01929|эилнийпойэу(|211

%5©#

от

‘ехй0по

«0149900

ил.

эоноо020По

ионхэ/пойн

ИОННоЙ

эйчонино

®И

КПОХОЙ‘ИМмКИН

эЖАд002

ИИ

таняилАаопэ
кИНнЭШЭовН

ит2оН

нэьэП2200

княойх

эинэБико8

д

олЭПМЭ1,

И

ЭРИЖФА

олонЯи

ИПМ

иинэПэЯ

эинэпэяойп

я
коЭИШ

‘ийПе.;,

=

=

5

5

квпохен

нэихоП

^^

+

+

>

6

5

5

=

о

ИНеЕва

Ион1М20йП

©

%

5

“

втойод

эхяо100[

Ч

®

©

&

кинэШжэЭйЬ/|экоиьиол,

"ЕЕ

=

0

0

0

0

0

0

>

+

°

ОИИЖФА|#‘01998|эитЕИйнойэ{|©`Гбмот4опэ

ижотени

и

ИойАтЯянАУх

очнаи:|Мер

(ЕС951

0

0

0

0

0

0

15

С971

0

0

ЗИПИНИ

упянакиК

той

Хх

еПоЧох

-

кИноэкооВН

Ъ

3

$

-

ви

—

со

—

о

=

3

—

=

инеека

иичоо/

хчн

—

[хе]

Л

=

®

5

К

екодог|“ВИбШоЛено

©

:

гос62|0590|11550|69951|20051=бо©ложного

ЗиНЕНЕсО

16595

И

возЭПОйШ

04

оньоНойинэат

кинено80бп

ви

ииЯОКо/

—

=

5

х19НОВЦО$90

о

а

&

ЭИНеН502

со

+

15]

$

хо

ди

хежиою

‘ехбопо

и

—

|

—

°

©

=

ион|чаянияиох

>

0

0

0

0

0

0

Е/`1996

5

°

ОИИМФА|+08К00||оэБИбИфиин

ИИнЭПо8

эПжЖэйь.

19580

Я

КкоЭИ

ИОхоЭБИНХЭ\,

3

г
$

З

ЕПОхвН

-онянеийэ1тем

8

=

©

5

ИНВЕКа

эитиясвД

ъ

%

т

_

2Пойол

"16

я

®

$

=

винэШЖэйь|экоиьИо,|эиткибнойэмео

12595

10552

0'75#с

1,555

6`0951

©6051

>

+

-

ОИИМФА|‘01928ЭОН8оНФ0||Г`Е

ИЖЭеНН

эНЯИЙх,

ЗИНИНИ

С.

15'с9у1

45

2951

0

0

=

©

со

ю

5

©

се

ю

+5

[91

<

5

ю

©

_

со

3

3

<

‘

©о

Ъ

ъ

<

сл

ол

я:

$

8

&

сл+

+

©о

>

—

Го]

г

=

ю

ел

5

5

—

л

6

=

©

$

6

=

—

_

е

5

:

$

&

=

Е/`1998

инвЕваэнойод
тэжго

тэжноЮ0

нон

тоекоо

Чем

хянЪин

тоэк

‘эноф

зноиэй

эжжет,

®

‘иинэшэкоП

знои24

ииш

Ахэ1,

и

ей

олонЯИХоПо

кИНнеЯоОВоо

(Я

тоЙойто^

оц

1910984

‘над

и
вкоп

киа

хоп

олоннкЯ

эбэг

хноиэ@

‘етэКеАТ,

од

оНБИкАзноиэ@

‘ИЙПЕНИЛНоЯ

тяЭт2Иэ

тноиэй

‘кин

экполо

1921,

эид

зноиэе@

‘ИИНВНЕ

ИК

чобх

1ной

эй

‘иинко1202иониийвяе

я

иинэЖ^4002

и

ИЙНнеП5

э0Но

‘ехноиэ@

%с11

ОП

‘ХкИх,

кийнойэи

хинЯкЭтия
ОЙоН®о-оН

ЯКтан^мсиф

ОИИМЯФА

иизкибцобок

хМНОдоВИ

иинеПэя

хичнеи140по

хИхогойо1

®

кзЭИШ

хинаквипифо

я
01

кПохен

эинэпэчойц

и

эшоМазовьЫ/

‘ИНВЕВа

кИпесинел@0

‘кинЭФовН

еПойо4|—инесва

25

ино

КвИНЭПЖэЭбь/||впойоз|эизкийпойзиэинэвишэнд|#199850`8887

6`6697

1`615#

Е'сРЕу

01659

6'5С1$

21619

+9645

9`8655

ЭИИХЯФА|19жкоЮЭОНЯОНФО

СЕ

ИинэПжЖэЭйьА

хюн

чкепипинАИ

хоБШОЦи

хизнеи14опо

Катойойто

Колеко

он

91,

Хооп

эМняи:,

випинИ

'\сс

Г

‘ВИНИТ

5-7

"КА

‘чнеска

“1

‚Коэбие

оп

«Ч12О0НО]»

ЧОН»

АЯ!

ИИНеНЕ

я

ежэнем

ихэиЕва

иэин222Нен

э

90йо1м22

ХИходэЬ

итЭПт2оЖЛэ

и

лэжойоПх1990120

кияйМон

ОЛОНЯИТ,

Чоп

тволе@

ииш/хэ1,

‘ИэШ

"ЧТИБОПОЮИ

«'КИНЭБЕНЕ

ЭЧНЕОНЛОйШ

-„„»

ВНОГо

«вхйопо

и

1чаАтяиАя

иохозьисиф

эйэфо

я

(читвипини

хчн122и

1лмэ0йц)

нолмеойц

хияняитеипини

ииПесинвай

оп

чо12900

чНЭБейэ]]»

&
5);

ЧПИКОВЫ

экоОЦ

'9°7

6980655

#`00Е0Р5

95962`0290С5

0С78

0078

0858

101998

[`]

отилкийпойэм

КионЯонНоо

6980555

+`0050%5

95962029056

0С#8

0078

0858

ОП

0101

«ао»

инеска

1
АУ)!

‘“«ПО»

инесва

‘1

*140по

ивПиЯ

ой

#Пойол

АМТ

«АО»

еЯЯОтолКОП

6980555|#`0050959596059055

0С#8

0078

088

"КЭБ

эинэкооеН||АЯИ«ПО»

АЯ

кеняитйоп)

«имекожш

иупяняил4опо

иичнякеципин/Аи

отинонаоен

итоонношяейпен

иончизбоно-онатяинКмсиф

(тода)

л4ко

ЭИНес2х(О»

[`]

эизкийподэи

эонЯоно0)

0Т

6

8

{0

9

©

у

6

С

1

`1920с

1
520с

1
$С0С

3
920с

15206|<#с0скин

илКто/

949

"они.

и/АкоА

ЭЙЭИЕ

И

вмечо0

кинэПЖэйЬ

(ч100е9)

‘(191098д)

илАко/

иончиенипинАи

‚

илАко/

эинеЯонолИВН

эмеч00

кпотесвхоп

эИНоБеНс

тя

чкотесехо]]

эинесвхо

ен

1чкохов

эчнтэжНоциипжепэй

иэшо/Атэпо

в

чтижонси

«эмиейлойи

иончкепипин/и

оп

инвска

эподбол

имкинонжэйь

С

итпчнакепипин/у

(1098)

л&ко^

хичнякепининАи

оэинесехо

ен

иинеге;

хчнЯшепипинАи

иэкогесвхоп

хМНШо9о

Ф0ОНЛОб]]»

9
5ф

Кпикое]

‘сс

6